
   

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий аспирантов 2 курса 

по программе подготовки научно и научно-педагогических кадров в аспирантуре  

очная форма обучения 

2024-2025 учебный год, 4 семестр  

 

Д
н

и
 

Даты Часы 

Физика космоса, астрономия 

Группа 211 

Науки об атмосфере и климате 

Группа 213 

Дисциплина Преподаватель Аудитория Дисциплина Преподаватель Аудитория 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

03.02.2025 

– 

02.06.2025 

10
30

-12
00

 

Физика космоса, 

астрономия  

 

Кашапова Лариса 

Камалетдиновна, 

кандидат физико-

математических наук, 

доцент 

А-207 НИР, СРС 

В
т
о
р

н
и

к
 

04.02.2025 

– 

01.04.2025 

08
50

-10
20 

10
30

-12
00

 

Физика 

магнитосферы  

 

Мишин Владимир 

Виленович, 

 доктор физико-

математических наук, 

доцент 

А-207 НИР, СРС 

С
р

ед
а

 

НИР, СРС 

Ч
ет

в
ер

г
 

НИР, СРС 

П
я

т
н

и
ц

а
 

07.02.2025 

– 

30.05.2025 

08
50

-10
20

 НИР, СРС Физика 

атмосферы и 

климат 

 

Зоркальцева Ольга 

Сергеевна, кандидат 

физико-математических 

наук, доцент 

Л-224 
16.05.2025 

– 

30.05.2025 

10
30

-12
00

 НИР, СРС 

 

УТВЕРЖДАЮ 

И. о. директора ИСЗФ СО РАН  

 

    д-р ф.-м. н. _______________С.В. Олемской 

«31» августа  2018 г.  


