РАСПИСАНИЕ

занятий аспирантов 2 курса

по программе подготовки научно и научно-педагогических кадров в аспирантуре

очная форма обучения 2024-2025 учебный год, 4 семестр

Дни	Даты	Часы	Физика космоса, астрономия Группа 211			Науки об атмосфере и климате Группа 213		
			Дисциплина	Преподаватель	Аудитория	Дисциплина	Преподаватель	Аудитория
Понедельник	03.02.2025 - 02.06.2025	10 ³⁰ -12 ⁰⁰	Физика космоса, астрономия	Кашапова Лариса Камалетдиновна, кандидат физико- математических наук, доцент	A-207		НИР, СРС	
Вторник	04.02.2025 - 01.04.2025	$08^{50} - 10^{20} \\ 10^{30} - 12^{00}$	Физика магнитосферы	Мишин Владимир Виленович, доктор физико-математических наук, доцент	A-207	НИР, СРС		
Среда	НИР, СРС							
Четверг	НИР, СРС							
Пятница	07.02.2025 - 30.05.2025	08 ⁵⁰ -10 ²⁰			Физика атмосферы и	Зоркальцева Ольга Сергеевна, кандидат	Л-224	
	16.05.2025 - 30.05.2025	10 ³⁰ -12 ⁰⁰	НИР, СРС			климат	физико-математических наук, доцент	J1-227